

CENOVÁ KALKULACE (výměra 24x14m tj. 336 m2):

Demontáž a likvidace stávajícího tartanového povrchu	336m2	á 140,-	47.040,00 Kč
Vyčištění a lokální vysprávký asfaltového podkladu	1 kpl	á 10.000,-	10.000,00 Kč
Dodávka a montáž modulového sportovního povrchu SPORT COURT-POWER GAME	336 m2	á 950,-	319.200,00 Kč
Provedení lajnování PUR barvou (volejbal, 3xbadminton))	390 bm	á 60,-	23.400,00 Kč
Dopravní a režijní náklady	1 kpl	á 13.000,-	13.000,00 Kč

CELKEM (bez DPH):			412.640,00 Kč
DPH 21%:			86.654,00 Kč
CELKEM (včetně DPH):			499.294,00 Kč
			=====

Cenová kalkulace zahrnuje veškeré náklady nutné k řádnému a bezvadnému provedení díla.

